
HITY / LEDEN-ÚNOR

Nabídka je platná od 15. 1. do 28. 2. 2026 .Ceny jsou uvedené bez DPH a platí do konce období nebo do vyprodání zásob. 
Tisková chyba vyhrazena. 

3-DÍLNÁ SADA HD VIDEOSKOPU, S ČELNÍM HD KAMEROVÝM SNÍMAČEM O PRŮMĚRU
3,9 MM/180° A 0°
• 	HD kamera 3,9 mm
• 	6 mini LED svítilny s funkcí regulace jasu
• 	přenosný systém nezávislý na síťovém napájení
• 	optimální manipulace při práci bez nutnosti síťového napájení
• 	snímače vzhledem k absenci kabelu ze skleněných vláken výrazně odolné proti zlomení
• provozní teplota od -10°C do +60°C
• 	maximální možný zorný úhel díky speciální kameře v hlavě snímače
• 	velmi dobrá kvalita obrazu a videa
• 	možnost snímání obrazu ve formátu JPEG
• 	videozáznamy ve formátu AVI
• 	všestranné použití
• 	s integrovaným akumulátorem, kontrolkou nabití

a světelným zdrojem
• doba nepřetržitého provozu asi 150 minut
• 	nabíjení přístroje přes USB
• 	včetně paměťové karty 32 GB
• 	praktické přenosné pouzdro

Obj. číslo:
1009596374

9 299 Kč

Ø 3,9 mm
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SADA ŠROUBOVÁKŮ TORX
• T rukojeť s úderovou hlavou
• T9, T10, T15, T20, T25, T30, T40

+ držák

Obj. číslo:
1020202108

1 762 Kč
RÁZOVÝ UTAHOVÁK M18 BLHIWF12-0X
Bezuhlíkový motor POWERSTATE™, akumulátor REDLITHIUM™ a elektronická inteligence 
REDLINK PLUS™ zajištující vynikající výkon, dobu chodu a odolnost.  
Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory MILWAUKEE® M18™.
• max. povolovací moment: 1627 Nm
• max. utahovací moment: 1085 Nm

Obj. číslo:
1011140118 - M18BLHIWF12-0X - 6 200 Kč
1002952329 - rychlonabíječka - 1 236 Kč
1002953914 - akumulátor M18™ 5,0 AH - 1 625 Kč

6 200 Kč

AKU KOMPRESOR M18BI-0 M18
Pro rychlé nahuštění pneumatik osobních, lehkých nákladních vozidel.  
Technologie automatického vypnutí nahustí pneumatiku na předem nastavený tlak.  
Osvětlený LCD displej s digitálním ukazatelem tlaku a indikátorem zbývající kapacity 
akumulátoru. Paměť na 4 různé tlaky a 3 různé měrné jednotky. Flexibilní systém napájení: 
pracuje se všemi akumulátory M18™ MILWAUKEE® (akumulátor není součástí balení).
Dodáváno s nafukovací tryskou, jehlou a sklíčidlem Schrader.
• maximální tlak: 10,3 barů

Obj. číslo:
1004001043

3 434 Kč
MINI ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ
• zkosená hlava pro lepší přístup

do stísněných prostor
• indukčně tvrzené ostří pro konzistentní a

přesné řezy do tenkých drátů
a kabelových stahovacích pásků

• ergonomická rukojeť s pohodlnými
úchyty, které se neloupou

Obj. číslo:
1020492487

259 Kč

M18™ STARTOVACÍ ZDROJ, JUMP BOOSTER
• dodává až 2000 A špičkového proudu a zvládne nastartovat benzinové motory do 8,1 l a dieselové do 3,0 l
• připraven k použití do 70 sekund – úspora času v nouzových situacích
• vnitřní kondenzátory jsou dimenzovány na až 500 000 cyklů, což zajišťuje delší životnost a mimořádnou spolehlivost
• nevyžaduje žádnou údržbu ani přednabíjení
• vynikající doba provozu – až 50 startů motoru s akumulátorem M18™ 5,0 Ah
• spolehlivý výkon za každého počasí – provozní rozsah od –18 °C do +50 °C
• plně vybaven bezpečnostními funkcemi, jako je ochrana proti jiskření, přepólování a přehřátí
• podsvícený digitální displej s indikací napětí
• akumulátor a nabíječka není součástí balení

Obj. číslo:
1020302180 - startovací zdroj - 7 199 Kč
1002952329 - rychlonabíječka - 1 236 Kč
1002953914 - akumulátor M18™ 5,0 AH - 1 625 Kč

7 199 Kč
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 ½" DLOUHÁ RÁČNA
• konstrukce s 90 zuby

s pootočením
o 4° pro práci
v omezených prostorech

• štíhlá profilová hlava
se zapuštěnou směrovou
pákou nabízí lepší přístup

Obj. číslo:
1004000876

1 237 Kč

SADA PRODLUŽOVACÍCH NÁSTAVCŮ 
S POJISTKOU
• rýhovaný pojistný kroužek drží hlavici pevně na místě
• odolný a kompaktní držák pro úsporné uložení v zásuvce
• chromovaný povrch pro ochranu proti korozi a rzi

Obj. číslo:
1020492484 - 1/4" - 790 Kč
1020492485 - 3/8" - 919 Kč
1020492486 - 1/2" - 1 043 Kč

od  790 Kč

M18 FUEL™ PACKOUT™ VYSAVAČ PRO MOKRÉ/SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ
• zcela kompatibilní s modulárním úložným systémem MILWAUKEE® PACKOUT™
• poskytuje provozní dobu až 30 minut s akumulátorem HIGH OUTPUT™ s kapacitou 8,0 Ah

v režimu s vysokým výkonem a více než 50 minut v režimu s nižším výkonem
• prodloužitelná hadice až na 1,6 m pro větší dosah a všestrannost
• spojka DEK 26 umožňuje efektivní odvádění prachu

z elektrického nářadí
• standardní vybavení: flexibilní hadice,

štěrbinová hubice, univerzální hubice
a adaptér pro nářadí

• akumulátor a nabíječka nejsou součástí balení

Obj. číslo:
1004000977

5 793 Kč

SVÍTILNA NA KRK S USB NABÍJENÍM
• osvětlení s vysokým rozlišením TRUEVIEW™ o výkonu až 400 lm
• provozní doba až 8 hodin a 3,0Ah akumulátor USB REDLITHIUM™
• k dispozici výběr ze 2 intenzit osvětlení a paměť pro uložení

zvoleného režimu
• pohodlné nabíjení interního akumulátoru REDLITHIUM™

přes kabel USB-C ze zdroje USB nebo ze síťové zásuvky (adaptér
není součástí dodávky)

Obj. číslo:
1004008240

1 763 Kč

M12™ PODVOZKOVÁ SVÍTILNA
• TRUEVIEW™ osvětlení s vysokým rozlišením až 1200 lumenů
• až 15 hodin provozu s akumulátorem M12™ 4.0 Ah
• dvojité klouby lze otáčet o 300° vodorovně a 180° svisle
• magnetická základna pro montážní aplikace a 30 cm magnetická

odkládací lišta k uchycení matic a šroubů
• indikátor vybitého akumulátoru

Obj. číslo:
1003534086

3 546 Kč
SADA S KOMPAKTNÍ RÁČNOU ¼"
• s 90 ráčnovými zuby s obloukovým výkyvem jen 4°

a se zašpičatělou rukojetí pro lepší přístup
• FOUR FLAT SIDES™ nástrčné klíče, které jsou připravené

na použití s utahovacím klíčem a mají protiskluzovou konstrukci
• vysoce kvalitní textilní pouzdro a vyjímatelná pěnová vložka

Obj. číslo:
1019478633

1 777 Kč
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REFLEXNÍ RUKAVICE ODOLNÉ PROTI 
PROŘÍZNUTÍ STUPEŇ A
Reflexní materiál zaručuje vysokou viditelnost i v prostředí se slabým 
osvětlením. Lehké a tenké rukavice s vrstvou polyuretanu na dlani. 
Navržené tak, aby uživatelům poskytovaly celodenní komfort. Jsou 
ideální pro méně náročné práce jako např. manipulace s materiálem, 
lakování. Vrstva SMARTSWIPE™ v oblasti dlaně a špiček prstů 
umožňuje používání zařízení s dotykovým displejem bez sejmutí 
rukavic.

Obj. číslo:
1003482486 - 7/S
1003482487 - 8/M
1003482488 - 9/L
1003482489 - 10/XL

pár  62 Kč
ZIMNÍ RUKAVICE PROTI PROŘÍZNUTÍ 
STUPEŇ A
Zimní izolace udrží ruku v teple při práci v chladných podmínkách. 
Vysoká obratnost rukou při manipulaci s malými předměty. Dvojitá 
zateplovací vložka zajišťuje pocit tepla i za nejchladnějších podmínek 
a vysokou prodyšnost po celý den. S certifikátem EU pro ochranu 
proti proříznutí a odolnost proti chladu: EN ISO 21420, EN388:2016 
(1141A), EN511 (01X).

Obj. číslo:
1003213566 - M/8
1003216062 - L/9 
1003213835 - XL/10
1003223796 - XXL/11

pár  149 Kč

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2“
• povolovací moment: 1200 Nm
• nízké vibrace, jednoduché ovládání, pravý/levý chod
• extra krátký - jen 80 mm
• spotřeba vzduchu 127 l/min.
• vzduchová přípojka vstup - od kompresoru: vnitřní závit: 1/4“
• doporučený utahovací moment: 610 Nm
• pracovní tlak: 6,3 bar
• velikost šroubu M16
• hmotnost: 1242 g
• jednoruční ovládání pro praváky a leváky

Obj. číslo: 
1001462784

3 750 Kč
SADA POJISTNÝCH 
KROUŽKŮ NA ČTYŘHRAN 
UTAHOVAČKY 1/2"
• náhradní sada pro rázový utahovák

9012TT

Obj. číslo:
1002959981

47 Kč

TURBO OFUKOVACÍ PISTOLE
Čištění znečištěných povrchů jako např. polstrování, nečistot  
z podběhů, rohožek od zvířecích chlupů a také k úpravě vozidel, 
čištění ráfků a dílů stlačeným vzduchem a jako přípravné čisticí  
práce k demontáži a montáži dílů.
• spotřeba vzduchu: 80 l /min.

Obj. číslo:
1009504815

938 Kč
ŘEZACÍ DRÁT NA SKLA HRANATÝ
• vyřezávání lepených autoskel
• osvědčené ruční nářadí k vyřezávání lepených skel vozidel
• role řezného drátu čtyřhran 0,6x0,6 mm, 22 metrů
• čtyřhranný řezací drát pro rychlé a snadné protnutí běžných

housenek lepidla
• pilový drát stočený ze tří ocelových drátů potažených mosazí,

pro široké a tvrdé housenky lepidla

Obj. číslo:
1001247536

343 Kč
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ROZPÍNÁK TĚHLICE PRO VW
Rozšiřování uložení pružicí vzpěry a nosného kloubu (k oddělení 
pružicí vzpěry od tělesa ložiska kola). 
Použití např. u vozidel: VW Fox 2005-, Polo 2002-, New Beetle, Golf 
1998-2004, Tiguan 2008-, Eos 2006-, Passat 2006- Touran 2003-, 
Caddy 2004-, T5 2004-, Audi A2 2001-, A3 2004-, A4 2001-2008, 
A5 2008-, A6 2008-, TT 2007-, Seat, Škoda
• rozměr profilu 5,5x8 mm

Obj. číslo:
1001247470

248 Kč

KLÍČ NA OLEJOVÝ FILTR
• manipulace s olejovými filtry a víky krytu olejového filtru
• 14ti hran - 74,4 mm
• pohon 10 = 3⁄8“, resp. vnější šestihran 27 mm
• pro filtry MANN a KNECHT ∙ OPEL filtry Longlife např. pro MERCEDES-BENZ OA s 2,2 l CDI

motorem ∙ M 102 ∙ M 103 ∙ M 104 ∙ M 110 ∙ M 111 ∙ M 119 ∙ M 120 ∙ M 613 ∙ Sprinter 2,2
l Turbo r.v. 2006, AUDI A4 2,0 r.v. 2002 ∙ A4 4vál. benzinový motor r.v. 12/2007 BMW OA ∙
BMW motocykl ∙ modely K = K 75-1100 LT ∙ model řada F a K VW Passat 1,9 TDI čerpadlo
tryska ∙ Passat B7 1,4 ∙ 1,8 ∙ 2,0 l TSI ∙ Golf Plus 2,0 r.v. 2005 ∙ Golf 6 1,6 l a 1,2/1,4/1,8/2,0 l
TSI ∙ Golf 7 1,2 -1,4 l TFSI ∙ Polo 5 1,2l – 1,4l TSI ∙ Tiguan r.v. 2007 1,4l TSI (110kW) 2,0l TSI
a také FORD ∙ OPEL ∙ PORSCHE ∙ PEUGEOT ∙ CITROËN ∙
RENAULT ∙ NISSAN ∙ TOYOTA ∙ MAZDA atd.

Obj. číslo: 
1001247575

319 Kč

VÍCEÚČELOVÁ VANA 50 L
Pro zachytávání provozních kapalin.
• použitelná jako čisticí vana, odpadní vana, olejová vana,

skladovací vana, dezinfekční vana, odkapávací vana, přepravní vana
a zásobovací vana

Obj. číslo:
1001410811

1 172 Kč

DRÁTĚNÝ KOTOUČ  
DO VRTAČKY - 100 MM
• odstranění temperované barvy

na svarových švech
• průměr 100 mm
• olelový drát
• upínací hřídel 6 mm
• maximální počet otáček 4500 ot./min.

Obj. číslo:
1003088270

166 Kč

UNIVERZÁLNÍ KLÍČ NA OLEJOVÉ FILTRY 
PRŮMĚR 80-115 MM
• plynule nastavitelný
• nasazení šroubovým klíčem velikosti SW 21 mm nebo vnější

čtyřhran 12,5 = 1/2" přepínací ráčnou
• optimální držení při uvolňování olejového filtru díky vlevo ozubeným

čelistem
• pro těžko přístupná tělesa filtru
• použití v pravostranném a levostranném provozu umožňuje

manipulaci se šroubovým spojem 

Obj. číslo:
1002927521

1 951 Kč
OTOČNÝ SVĚRÁK
• otočný v horizontální i vertikální ose
• sklíčidlo pro ploché i kulaté díly (hnací hřídel, tyče řízení atd.)
• snadné a rychlé přizpůsobení pracovní polohy
• stupnice pro upínací délku (mm) a také pro upínací úhel (°)
• 125 mm sklíčidlo
• 130 mm max. upínací šířka

Obj. číslo:
1019844755

2 708 Kč
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LEMOVAČKA PRO Ø 4,75 MM
• lehká a příruční
• tlačný trn vhodný pro metrické a 45° dvojité lemování
• přesné umístění brzdového potrubí v přístroji pomocí rozpěrného adaptéru
• obzvlášť vhodná k přímému použití na brzdových a hydraulických potrubí a vozidle
• pro tenkostěnná ocelová, hliníková a měděná potrubí (metrická/palcová)
• bez poškození lakovaných potrubí

Obj. číslo:
1002983007

1 084 Kč

ŘEZAČKA VÝFUKŮ RÁČNOVÁ
• řeže nerez, ocel, měď, hliník
• ráčnová funkce:

- umožňuje práci také na těžko přístupných místech
- ušetří vedení odřezávací rukojeti kolem trubky

• pracovní rozsah: 32–67 mm
• hloubka řezu: 3 mm

Obj. číslo:
1002983844

2 964 Kč
SADA TELESKOPICKÉHO ZRCÁTKA
• vizuální kontrola v obtížně přístupných oblastech
• rychle vyměnitelné, uchycením 6,3 mm
• teleskopická rukojeť 200-680 mm
• v pouzdře z měkké pěny (se zipem)
• kulaté zrcátko prům.: 40 a 60 mm
• obdélníkové zrcátko: 64x42 mm

Obj. číslo:
1002894296

1 035 Kč

ZAVÍRACÍ NŮŽ
Použití v dílně, průmyslu, ve skladu nebo  
v oblasti hobby. Fixace čepele v otevřeném 
stavu - již není možné zavření omylem.
• hliníková rukojeť s prohlubněmi pro prsty
• čepel z vysoce kvalitní nerezové oceli
• lehký a příruční
• praktický klip na pásek
• délka v zaklapnutém stavu: 115 mm

Obj. číslo:
1001711359

278 Kč

PLOCHÁ ŠKRABKA
• odstranění etiket, plaket a nálepek
• vhodné pro sklokeramické desky, čelní

sklo
• náhradní čepele 10 ks - V1372

Obj. číslo:
1003085475

176 Kč
SVÍRACÍ KLEŠTĚ
• skřipcové kleště s dlouhými čelistmi
• délka: 125 mm
• chróm-molybden
• niklováno
• štípačka drátů

Obj. číslo:
1003079817

349 Kč
SADA KLÍČŮ IMBUS 
ZAHNUTÝCH
• 1,5 ∙ 2 ∙ 2,5 ∙ 3 ∙ 4 ∙ 5 ∙ 6 ∙ 8 ∙ 10 mm
• v závěsu
• dlouhé provedení
• kulová hlava

Obj. číslo:
1002799509

303 Kč
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PRACOVNÍ RUKAVICE 
Vysoká pevnost uchopení a odolnost proti vyklouznutí. Montážní 
práce v dílně, skladu/logistice a všude tam, kde je důležité bezpečné 
uchopení a přesnost.
• lehké polyesterové pletené rukavice s ergonomickým tvarem
• velikost: 9
• EN 388:2003 (3131A)

Obj. číslo: 
1002818840

pár  27 Kč

TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ
• vhodný pro čističe brzd
• zakrytý čerpací mechanismus zvyšuje odolnost proti chemikáliím
• mimořádně vhodný pro chemické a vysoce žíravé přípravky díky použitým materiálům a speciálnímu těsnění Viton
• vhodný pro čističe brzd
• k dezinfekci a čištění podlah, fasád, sanitárních zařízení, bazénů atd.
• integrovaný bezpečnostní ventil (2,5 baru) umožňuje odtlakování nádoby před otevřením
• nastavitelná kuželová tryska a flexibilní čerpací páčka zabraňuje zlomení
• průtok: 0,5 l/min. při 2,5 baru s bílou regulovatelnou kónickou tryskou

0,8 l/min. při 2,5 baru s šedou plochou tryskou
• užitečný obsah: 1 l
• celkový obsah: 1,35 l

Obj. číslo:
1001246441

633 Kč

SOUPRAVA SILOVÝCH NÁSTRČNÝCH 
OŘECHŮ S BITEM 1/2", MNOHOZUB
• 	mnohozub (XZN®)
• celková délka: 75 mm
• 	slitina chromu a molybdenu
• v pevném umělohmotném kufříku

Obj. číslo:
1001339110

838 Kč sada 9 dílů

UNIVERZÁLNÍ SADA NAPÍNÁKŮ PRUŽIN 
MCPHERSON S POJISTNÝM TŘMENEM
• ideálně vhodné k bezpečné montáži a demontáži vzpěr McPherson

upnutých ve spodním úchytu
• možná montáž přímo na vozidle
• pojistné třmeny přidržují vřetena na místě
• univerzální pro 80 % všech

běžných typů vozidel
• mimořádně vysoké zatížení
• v pevném umělohmotném

kufříku

Obj. číslo:
1020303681

11 198 Kč sada 9 dílů

SADA OBOUSTRANNÝCH KLÍČŮ 
COMPETITION, EXTRA PLOCHÉ
• 	svěrná čelist zahnutá o 15°
• broušené hlavy
• matné satinování
• 	slitina chromu a vanadu
• 	mimořádně ploché provedení
• 	6x7, 8x9, 10x12, 11x13, 14x17, 19x21

a 22x23 mm

Obj. číslo:
1020303690

487 Kč sada 7 dílů
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SADA PNEUMATICKÉHO VIBRAČNÍCH ŠROUBOVÁKU 
NA ŽHAVICÍ SVÍČKY 1/4''
• ideální k šetrnému uvolnění nepoddajných žhavicích svíček
• obzvláště vhodné na žhavicí svíčky zaseknuté

v důsledku koroze nebo fuzitu
• 	tvorba kontrolovaného vibračního impulsu
• 	vhodné na všechny běžné žhavicí svíčky
• 	nastavení momentu uvolnění ve 4 stupních

podle údajů výrobce o mezním točivém
momentu

• 	v maximální míře lze zabránit nákladným
opravám v důsledku utržených žhavicích
svíček

Obj. číslo:
1001328248

5 913 Kč sada 5 dílů

SVÍTILNA NA KRK 2V1 EQI ULTIMATEBEAM SE DVĚMA 
ODNÍMATELNÝMI PRACOVNÍMI SVÍTILNAMI, KAŽDÁ 180 LM 
• ideální pro práci bez možnosti připojení k síti, bezdrátové nabíjení technologií eQi
• plynulé stmívání, systém 2v1: použití svítilna na krk nebo jako pracovní svítilna
• volně polohovatelné a odnímatelné LED hlavy
• LED hlavy s integrovanými magnety pro nabíjení a upevnění
• mimořádně výkonné SMD LED světlo
• intenzita světelného toku 2x 180 Lumenů
• barva světla 6 000 K pro optimální osvětlení pracovního prostoru
• doba svícení každého zdroje světla asi 2-15 hodin
• s ukazatelem stavu nabití
• volitelná nabíjecí přípojka typu USB-C
• výkonná Li-Ion baterie

Obj. číslo:
1011255268

944 Kč

SADA MECHANICKÝCH 
TUŽEK 2V1  
A HLOUBKOVÝCH 
ZNAČKOVAČŮ
• vhodné jako stavební tužka a hloubkový

značkovač
• ideální k přesnému vyznačení otvorů

k vrtání na obtížně přístupných místech
• grafitová tuha s tloušťkou 2,8 mm pro

téměř všechny materiály - suché, vlhké,
hladké, drsné nebo zaprášené

• odnímatelná rukojeť pro psaní
• High-Tech přítlačný mechanismus pro

automatické posunování tuhy v trubičce
z nerezové oceli s délkou 43 mm

• integrované ořezávátko v přítlačné
koncovce

• včetně 6 náhradních tuh
• tloušťka čáry 0,5-1,5 mm

Obj. číslo:
1020303648

607 Kč sada 8x 5 ks

8x 5 ks

HYDRAULICKÝ HLINÍKOVÝ ZVEDÁK VOZIDEL 
E-PERFORMANCE, 2 T
• zvednutí a kontrolované spuštění stlačením tlačítka
• rukojeť může při zvedání zůstat ve svislé poloze, tím se šetří místo
• mimořádně robustní hliníkový zvedák vozidel
• nízká podjížděcí výška pro použití u nízko položených vozidel

= 89 mm, max. 463 mm
• s integrovaným prostorem k odkládání šroubů
• průměr opěrné desky 95 mm
• masivní hliníková konstrukce
• včetně 4Ah akumulátoru eMonster a nabíječky

Obj. číslo:
1020303643

14 387 Kč
RÁZOVÝ PNEUMATICKÝ 
UTAHOVÁK 1/2“ DEVIL
• utah. momenty: 490/660/870 Nm
• max. povolovací moment 1600 Nm
• volnoběžné otáčky 8500 ot./min.
• s neklouzavou, měkkou rukojetí

Obj. číslo: 
1001652722

1 677 Kč
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SADA NÁŘADÍ K MONTÁŽI A DEMONTÁŽI, 
NA KONEKTORY MECHATRONIKY DSG  
OD VAG
• 	ideálně vhodné k odpojení a připojení zástrčkového

spojení vedoucího k mechatronice
• 	nezbytné k opravě hydraulických snímačů, modulů

pro nastavení převodových stupňů nebo dokonce
mechatronik

• oblasti použití/pro: sedmistupňové převodovky
DSG (identifikační značky: 0CJ, 0CL, 0CK, 0DN,
0DP, 0HL)

Obj. číslo:
1020303625

1 039 Kč
LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI
• 	LCD displej s podsvícením
• vypínatelná zvuková signalizace
• individuální a průběžné měření vzdálenosti
• měření plochy, objemu
• sčítání a odčítání
• kalkulačka pro výpočet Pythagorovy věty
• výpočet úhlu
• možnost uložení a smazání záznamů
• laserová třída: 2, typ laseru: 630–670 nm,

<1 mW
• plášť ze speciálního robustního ABS plastu
• včetně 2 baterií AAA 1,5 V

Obj. číslo:
1019935065

897 Kč

MOMENTOVÝ KLÍČ S RÁČNOU 
• přesnost vypnutí: ± 3 % od nastavené hodnoty na stupnici při utahování doprava
• přesnost vypnutí: ± 6 % od nastavené hodnoty na stupnici při utahování doleva
• opakovatelnost a přesnost při minimálně 5 000 změnách zatížení
• pro kontrolované utažení doprava a doleva
• dvojitá stupnice s dílky v Nm a lbf/ft pro přesné nastavení
• včetně jemně dělené Nm stupnice v mikrometrech pro jemné a přesné nastavení
• velké průhledítko s funkcí lupy pro optimální čitelnost
• zřetelně slyšitelné a citelné uvolnění utahovacího momentu krátkým vypnutím
• s robustním řehtačkovým mechanismem se 36 zuby
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě
• rychlé a jisté nastavení utahovacího momentu otáčením rukojeti
• individuální výrobní číslo k jednoznačné identifikaci výrobku
• včetně prohlášení o kalibrovací shodě podle normy DIN EN ISO 6789:2017(E)

- zpětná kompatibilita s národními normami

Obj. číslo:
1011255460 - 20-200 Nm - 1 980 Kč
1011255461 - 60-320 Nm - 2 480 Kč

od  1 980 Kč

DÍLENSKÝ VOZÍK COMPETITION - 8 ZÁSUVEK, 341 DÍLNÁ SOUPRAVA NÁŘADÍ PREMIUM 
• 8 zásuvek
• 3 vybavené PREMIUM KS TOOLS nářadím
• boční stěny s čtyřhrannými otvory pro připevnění různých dílů příslušenství
• centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky

Obj. číslo:
1020303715

31 199 Kč
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ČELOVKA
• ideální pro osvětlení pracovního prostoru

s možností mít volné ruce
• osvětlení v rozsahu 270°
• spolehlivě drží díky nastavitelné čelence

a pogumovanému povrchu

Obj. číslo:
1003520352

350 Kč

UNI HYDRAULICKÁ OBRUBOVACÍ SADA
• vhodná k použití na brzdovém a hydraulickém vedení
• na tenkostěnné ocelové, hliníkové a měděné vedení
• k vytvoření vypouklých a dvojitých obrub
• včetně odřezávače / ohýbače a odstraňovače otřepů trubek

pro odborné obrubování
• v pevném umělohmotném kufříku

Obj. číslo: 
1001324658

4 448 Kč 16 dílů

SADA ŠESTIHRANNÝCH SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 1/2“
• ke strojnímu ovládání
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a molybdenu
• v pevném umělohmotném

kufříku

Obj. číslo:
1002941042

2 590 Kč 40 dílů

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
Nářadí z kvalitní chromvanadové oceli s mimořádně dlouhou 
životností, matné provedení.
• 1/4", 1/2"

Obj. číslo:
1002858273

1 734 Kč sada 94 dílů

ROZPRAŠOVACÍ LAHEV NA ČISTICÍ 
PŘÍPRAVEK NA BRZDY 
• z vysoce kvalitního polyamidu (PA)
• pro různé kapaliny s obsahem rozpouštědel, jako jsou čisticí

přípravky na brzdy (bez obsahu acetonu), mycí prostředky,
rozpouštědla nebo čisticí prostředky, atd.

• regulace rozprašovacího proudu otočením trysky
• rozprašovací tryska z plastu
• těsnění z fluorkaučuku (FKM)

Obj. číslo:
1002882814

651 Kč 1 l
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SADA K RENOVACI SVĚTLOMETŮ COMPETITION 
• k renovaci matných světlometů
• rychlá a cenově dostupná varianta
• okamžitě zlepší světelný výkon
• prodlouží životnost automobilových světlometů
• včetně tekutého polymeru 600 ml
• v kvalitním hliníkovém kufříku

Obj. číslo:
1020303713 - sada COMPETITION - 975 Kč
1020303714 - náhradní polymer - 225 Kč

975 Kč 16 dílů

SADA SAMOSVORNÝCH SKŘÍPCOVÝCH KLEŠTÍ
• k upínání a přidržení různých dílů, plechů, např. při svařování
• silný upínací účinek s pákovým efektem
• s pákou pro rychlé uvolnění
• včetně úložného pouzdra s oky pro zavěšení

Obj. číslo:
1003120000

1 562 Kč sada 16 dílů

RUČNÍ ROZPRAŠOVAČ
• pro různé chemické látky, např. mycí

prostředky, rozpouštědla nebo čisticí
prostředky atd.

• není určeno pro čisticí přípravky na brzdy
• mosazná rozprašovací hlava
• objem: 1 l

Obj. číslo:
1001327290

261 Kč

2 DÍLNÁ SADA ZAVÍRACÍHO 
NOŽE
• pro praváky i leváky
• včetně 15 lichoběžníkových čepelí
• čepel s tloušťkou 0,5 mm
• s rychlouzávěrem
• kovové provedení

Obj. číslo: 
1001338907

319 Kč

DÍLENSKÉ DESKY 
NA ZAKÁZKY
• rozměry: 24x34 cm
• hmotnost: 190 h
• velikost: A4
• materiál: umělá hmota
• s pouzdrem na klíče

Obj. číslo:
1001333897 

135 Kč
ROZBRUŠOVACÍ KOTOUČ, 
ÚHLOVÁ BRUSKA
• Ø 50 mm
• 1,1 mm
• jakostní ocel Inox

Obj. číslo:
1001335236

1 367 Kč balení 50 ks

OBOUSTRANNÁ RÁČNA 
4V1
• ráčnový, dvojitý očkový klíč GEARplus

4v1, s přepínáním
• 10x13x17x19 mm

Obj. číslo:
1001334102

479 Kč
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DÍLENSKÝ VOZÍK NA NÁŘADÍ MECHANIC 
TROLLEY ROGER
• 3 police

Obj. číslo:
1020492456

1 049 Kč
DÍLENSKÝ VOZÍK NA NÁŘADÍ MECHANIC 
TROLLEY JASON
• 3 šuplíky
• 1 police

Obj. číslo:
1020492454

2 299 Kč

DÍLENSKÝ VOZÍK NA NÁŘADÍ MECHANIC 
TROLLEY JASON 80
• 3 šuplíky
• 1 police

Obj. číslo:
1020492460

3 949 Kč 80 ks nářadí

DÍLENSKÝ VOZÍK NA NÁŘADÍ MECHANIC 
TROLLEY JASON 94
• 3 šuplíky
• 1 police

Obj. číslo:
1020492461

5 390 Kč 94 ks nářadí

DÍLENSKÝ VOZÍK NA NÁŘADÍ MECHANIC TROLLEY 
JASON 115
• 3 šuplíky
• 1 police

Obj. číslo:
1020492462

5 900 Kč 115 ks nářadí

SADA ODVLHČOVACÍCH 
POLŠTÁŘKŮ DRY CAR
Praktické odvlhčovací polštářky pohlcují 
nežádoucí vlhkost ze vzduchu, tím chrání 
interiér vašeho vozu nebo domácnosti.

Obj. číslo:
1004003217 - 1x 150 g - 85 Kč
1003425133 - 2x 350 g - 240 Kč
1009562536 - 1x 1000 g - 280 Kč

od  85 Kč
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DÍLENSKÝ VOZÍK NA NÁŘADÍ MECHANIC TROLLEY 
KEVIN 326
• 7 šuplíků

Obj. číslo:
1020492469

10 899 Kč 326 ks nářadí

DÍLENSKÝ VOZÍK NA NÁŘADÍ MECHANIC TROLLEY 
KEVIN 253
• 7 šuplíků

Obj. číslo:
1020492467

9 689 Kč 253 ks nářadí

DVOURAMENNÝ STAHOVÁK 
150 MM
• k použití na vnější ložiska
• maximální rozpětí: 150 mm
• hmotnost: 1 kg

Obj. číslo:
1003423313

444 Kč

KLEŠTĚ NA ODIZOLOVÁNÍ 
KABELŮ, 8“

Obj. číslo:
1004008325

92 Kč

GOLA SADA CRV 108 PROFI
• pro profesionální použití
• ráčny, hlavice a bity z odolné CrV oceli (6150)
• vyhnutá rukojeť ráčen ochrání před poraněním prstů a kloubů
• robustní kufr s kovovými panty a přezkami
• záruka 6 let (Sixtol Six)

Obj. číslo:
1004008197

1 474 Kč sada 108 dílů

STLAČOVÁK BRZDOVÝCH PÍSTŮ BRAKE 
SET 12
Univerzální sada stlačováků brzdových pístů BRAKE SET s 12 díly  
v plastovém kufru vhodná k montáži/zpětnému vracení pístů/třmenů 
kotoučových brzd. Sada obsahuje stlačovací pravotočivou závitnici  
s magnetem, doraz a 10 různých adaptérů.

Obj. číslo:
1004008321

255 Kč sada 12 ks
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KLEŠTĚ NA HADICOVÉ SPONY
• dlouhé tenké lanko pro práci ve špatně přístupných místech
• pogumované rukojeti, snadná manipulace
• materiál: nástrojová ocel
• max rozevření čelistí: 55 mm
• délka kleští: 210 mm
• délka lanka: 700 mm

Obj. číslo:
1009374671

228 Kč

GUMOVÁ PODLOŽKA PRO ZVEDÁK 
AUTOMOBILŮ JACK PAD

							
							   
							   
							   
							   
							   
							   

od  69 Kč

Obj. číslo: Typ: Cena:
1020492470 JACK PAD 12, 160x120x20 mm 90 Kč
1020492471 JACK PAD 13, 160x120x40 mm  179 Kč
1020492472 JACK PAD 14, 160x120x80 mm 339 Kč
1020492473 JACK PAD 15, 160x120x100 mm 429 Kč
1020492474 JACK PAD 16, 120x80x20 mm 69 Kč
1020492475 JACK PAD 17, 120x80x40 mm 110 Kč
1020492476 JACK PAD 18, 120x80x60 mm 140 Kč
1020492477 JACK PAD 19, 120x80x80 mm 179 Kč

3T UNIVERZÁLNÍ PÁKOVÝ ZVEDÁK 
SX FARM JACK L
• 3 t
• 130-1320 mm

Obj. číslo:
1020414160 

PODLOŽKA POD PÁKOVÝ  
ZVEDÁK MECHANIC BASE 1

Obj. číslo:
1019985259 - 459 Kč

1 599 Kč

SADA NÁSTAVCŮ NA VRTAČKU PRO ČIŠTĚNÍ 
A LEŠTĚNÍ RŮZNÝCH POVRCHŮ
Různě velké ploché a jeden kulatý kartáč doplňují brusné a leštící 
kotouče i s potřebným rotačním adaptérem pro upevnění do sklíčidla 
vrtačky. 
• nechybí ani nástrčný prodlužující nástavec

Obj. číslo:
1011124825

321 Kč sada 22 ks

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
• ploché šroubováky:

3/16“x38 mm, 5/16“x152 mm,
1/4“x100 mm, 3/16“x75 mm,
1/4“x38 mm, 1/8“x50 mm

• křížové šroubováky:
1/8“x50 mm, 1/4“x102 mm,
3/16“x75 mm, PH2-38 mm

Obj. číslo:
1004016110

224 Kč 10 ks

SADA BITŮ
Vyrobeno z chrom-vanadiové oceli, uloženo v kovovém boxu.
• 19 bitů délky 30 mm + 19 bitů délky 75 mm:

- torx: T20, T25, T30, T40, T45, T50, T55
- spline: M5, M6, M8, M10, M12
- imbus: H4, H5, H6, H7, H8, H10, H12

• koncovka na ráčnu 1/2“ - 10 mm
• koncovka na ráčnu 3/8“ - 10 mm

Obj. číslo:
1003397179

449 Kč 40 dílů
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SADA METRICKÝCH ZÁVITNÍKŮ A ZÁVITOVÝCH OČEK
Sada metrických závitníků a oček pro ruční zavitování pomocí vratidla v plechovém kufru, použití na oceli třídy 10 a neželezné materiály (slitiny hliníku 
mědi apod.). Dva závitníky od každého rozměru, první závitník s jemnějším náběhem a druhý na finální dokončení závitu.
• obsahuje: 35 závitníků kuželových (2x každý):

M2x0,4 mm; M3x0,5 mm; M4x0,7 mm; M5x0,8 mm; M6x0,75 mm; M6x1,0 mm; M7x0,75 mm;
M7x1,0 mm; M8x0,75 mm; M8x1,0 mm; M8x1,25 mm; M9x0,75 mm; M9x1,0 mm;
M9x1,25 mm; M10x0,75 mm; M10x1,0 mm; M10x1,25 mm; M10x1,5 mm; M11x0,75 mm;
M11x1,0 mm; M11x1,25 mm; M11x1,5 mm; M12x0,75 mm; M12x1,0 mm; M12x1,25 mm;
M12x1,5 mm; M12x1,75 mm; M14x1,0 mm; M14x1,25 mm; M14x1,5 mm; M14x2,0 mm;
M16x1,0 mm; M16x1,5 mm; M16x2,0 mm; M18x1,5 mm;

• 35 ks závitových oček stejných rozměrů jako kuželové závitníky
• 35 ks závitových oček: rozměry stejné jako u závitnic kuželových
• 2 nástrčné závitníky M3-M12, M6-M20
• 2 očka nástrčná: 25 mm, 38 O/D
• 1 závitník T-typ

Obj. číslo:
1004002064

1 987 Kč 110 ks

DÍLENSKÝ JEŘÁB 2T
• délka ramene při zdvihu 2 t: 950 mm
• délka ramene při zdvihu 0,5 t: 1500 mm
• zvedací výška při 2 t: 50-1900 mm
• zvedací výška při 0,5 t: 0-2250 mm
• hmotnost: 85 kg

Obj. číslo:
1003398122

4 744 Kč
VYVAŽOVACÍ ZAŘÍZENÍ  
K DÍLENSKÉMU JEŘÁBU
Vyvažovací a polohovací zařízení. Ideální pomůcka pro montáž 
a demontáž motoru.
• max. zdvih zátěže: 400 mm
• šrouby šířka: 460 mm
• délka řetězu s hákem: 340 mm
• max. nosnost: 900 kg

Obj. číslo:
1011100110

917 Kč

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 
PŘEVODOVKY
• váha: 30 kg
• zátěž: 0,5 t
• min. výška: 1100 mm
• max. výška: 1900 mm
• rozměry: 570x570x1100 mm

Obj. číslo:
1003260003

2 526 Kč
ADAPTÉR NA ZVEDÁK PŘEVODOVKY
Odolný adaptér z vysoce kvalitní ocele. 
Nastavitelná pracovní šířka (20-30 cm)  
i úhel náklonu (až 60°).
• max. kapacita zdvihu: 500 kg
• hmotnost: 9,4 kg
• velikost pracovní

platformy: 30x20 cm
• materiál: ocel

Obj. číslo:
1003434440

1 410 Kč
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STAHOVÁK POUZDER A PŘÍČNÝCH RAMEN
Sada stahováků na pouzdra otočného ramene na montáž  
a demontáž ložisek a pouzder. Může sloužit i na tlumící gumy, těsnící 
kroužky, kuličková ložiska, ložiskové pánve, pouzdra.

Obsah balení:
• vnitřní adaptéry: 34-80 mm
• vnější adaptéry: 44-90 mm
• šroubové lisy a adaptéry
• vřetena: M10-12-14-16-18

Obj. číslo:
1011219522

2 332 Kč sada 27 ks

STAHOVÁK PRUŽIN
• stahovák pružin pro nápravy McPherson s vyměnitelnými čelistmi
• 6 profilovaných čelistí pro pružiny v různých velikostech:

80-115 mm/110-150 mm/140-195 mm
• pracovní rozsah: 0-300 mm
• celková délka stahováku: 460 mm
• maximální zatížení: 1,5 t

Obj. číslo:
1009374175

2 295 Kč 7 ks

3T DVOUPÍSTOVÝ  
NÍZKOPROFILOVÝ  
ZVEDÁK S GUMOVOU 
PODLOŽKOU
• nízkoprofilový hydraulický zvedák
• nosnost: 3000 kg
• minimální výška: cca 85 mm
• maximální výška: cca 430 mm
• zvedací systém: dvoupístový
• materiál: vyztužená ocel
• obsahuje: pryžový kryt

Obj. číslo:
1020492144

2 692 Kč

PRUŽINOVÉ HADICOVÉ SPONY
• 10x 8-10 mm
• 10x 9-11 mm
• 10x 10-12 mm
• 15x 11-13 mm
• 15x 12-14 mm
• 15x 13-15 mm
• 20x 14-16 mm
• 20x 15-17 mm
• 20x 16-18 mm

Obj. číslo:
1020492145

417 Kč 135 ks

LED COB DÍLENSKÁ SVÍTILNA 240 LM 
AKUMULÁTOR 2800 MAH MAGNET
• zdroj světla: LED COB
• jmenovitý výkon: 3 W
• světelný tok: 240 lm
• akumulátor: Li-ion 2800 mAh
• napájení/nabíjení: 230 V AC/12 V DC/Micro-USB
• hmotnost: 177 g (cca 1 kg s obalem)
• doplňkové funkce: magnet, otočný hák,

výstražná kontrolka, skládací konstrukce

Obj. číslo:
1020492146

308 Kč

SADA PRO DEMONTÁŽ VENTILŮ
Sada pro montáž a demontáž ventilů v hlavě motoru. Souprava 
je určena pro použití v autoservisech při pracích na osobních 
automobilech, dodávkách a motocyklech.
• celková délka: 305 mm
• průměry nástavců:

16; 19; 23,5; 25,1 a 30 mm
• výška nástavců: 47,5 mm
• délky závitových nástavců:

115, 119 a 69,5 mm

Obj. číslo:
1020132538

410 Kč sada 10 ks
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PŘÍCHYTKY A HMOŽDINKY 
AUTOČALOUNĚNÍ
Praktická sada příchytek, pro použití v různých vozidlech např. 
čalounění, panely dveří, palubní desky,  
stropní čalounění a kryty zavazadlového  
prostoru. 

Obj. číslo:
1019920728

321 Kč 800 ks

SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKY S CÍNEM
• provozní teplota: -55 °C ~ 125 °C
• smršťovací teplota: 70 °C až 138 °C
• poměr smrštění 2:1
• voděodolnost: IP67
• dielektrická pevnost: 1kV

Obj. číslo: 
1009625910

135 Kč 100 ks

SADA ŠROUBOVÁKŮ, BITŮ, IMBUSŮ
• sada šroubováků 31 ks
• držák bitů s ráčnou
• sada bitů 60 ks
• nástrčné klíče 1/4" 5-12 mm
• magnetické hroty

Obj. číslo:
1011173688

590 Kč 100 ks

SADA KLÍČŮ NA NAPÍNÁKY ROZVODOVÉHO 
ŘEMENE
• 12-hran
• délka: 470 mm
• klíče: 13, 15, 16, 17, 19 mm

Obj. číslo:
1020460926

705 Kč 5 ks

SADA KLÍČŮ NA NAPÍNÁKY 
ROZVODOVÉHO ŘEMENE
• délka ramene: 470 mm
• očkové klíče: 12-19 mm, 12 hran
• torxs-E - E10 - E18, vyhnuté o 45°,

pro napínací kladky

Obj. číslo:
1020460927

1 051 Kč 14 ks

SADA UNIVERZÁLNÍCH STAHOVÁKŮ DÍLŮ ŘÍZENÍ
• stahovák do průměru 80 mm a vnitřní výšky 80 mm
• dvouramenný stahovák s vnitřním průměrem 42 mm,

vnitřní výškou 52 mm
• dvouramenný stahovák

s vnitřním průměrem 61 mm,
vnitřní výškou 65 mm

• stahovák čepů a konců tyčí
o průměru max. 19 mm

• stahovák čepů – průměr mezi
vidlicemi uvnitř 19 mm,
výška max. 50 mm

Obj. číslo:
1020460924

795 Kč 5 ks
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BOOSTER P3 PRO EVO MAX
Pomocný startovací zdroj se zvýšeným výkonem pro všechna běžná 
vozidla. Možnost využití jako spínaného zdroje také pro mobilní 
zařízení, jako je elektrické nářadí (s konvertorem také možnost 
napájení zařízení s 230 V). 
Vhodný pro standardní, AGM a start/stop baterie.
• startovací proud: 1170 A
• špičkový proud: 3100 A
• kapacita baterie interní: 25 Ah
• hmotnost: 11,5 kg

Obj. číslo:
1003375410

7 569 Kč
BOOSTER P12/24 START TRUCK EVO MAX
Optimalizovaný, výkonný pomocný startovací zdroj pro všechna 
běžná vozidla a nákladní automobily. 
Vhodný pro mokré, AGM a start/stop baterie 12/24 V.
• startovací proud: 2340/1170 A
• špičkový proud: 6200/3100 A
• kapacita baterie interní:  2x25 Ah
• hmotnost: 22,5 kg

Obj. číslo:
1003532676

13 469 Kč

BOOSTER BP 12
Pomocný startovací zdroj se zvýšeným výkonem s vysokovýkonovou 
baterií AGM pro všechna běžná vozidla. Výstup 12 V DC nabízí napětí 
SS proudu pro nabíjení akumulátorů externích zařízení. Výstup USB. 
Masivní provedení pro profesionální použití, snadná a bezpečná 
manipulace včetně ochrany proti přepólování a akustické výstrahy.
• startovací proud: 900 A
• špičkový proud: 2 300 A
• vysokovýkonová baterie AGM 23Ah,

vyměnitelná
• velký LCD displej
• displej: napětí a stav nabití vnitřní

baterie (V a %)

Obj. číslo:
1003340680

6 480 Kč
MANIPULAČNÍ PODVOZEK PRW 450 (2 KS)
Pro snadný přesun poškozených, uzamčených nebo zablokovaných 
automobilů. Umožňuje boční pohyb nebo otáčení na místě. 
S otočnými kolečky pro optimální manévrování ve stísněných 
prostorech, jako jsou autosalony nebo dílny.

Obj. číslo:
1020474477

4 487 Kč

PŘÍČNÝ NOSNÍK SE 
ZÁMKEM HLINÍKOVÝ ROOF 
RACK IN 1, 120 CM
Lehké hliníkové uzamykatelné příčníky, 
určené pro vozidla s podélnými nosiči 
(hagusy) zabudovanými přímo do střechy 
vozu. 
• nosnost: 90 kg

Obj. číslo:
1011167025

1 239 Kč
PŘÍČNÝ NOSNÍK SE 
ZÁMKEM HLINÍKOVÝ ROOF 
RACK FIX 1, 120 CM
Lehké hliníkové uzamykatelné 
příčníky, určené pro vozidla s fix pointy 
zabudovanými přímo do střechy vozu.
• nosnost: 90 kg

Obj. číslo:
1011167026

1 280 Kč2 ks 2 ks

PŘÍČNÝ NOSNÍK SE 
ZÁMKEM HLINÍKOVÝ ROOF 
RACK 120 CM
Lehké příčné nosiče s upevněním  
na podélné nosiče neboli hagusy.  
Včetně zámku a drážky pro upevnění 
nákladu na T-šroub.
• nosnost: 90 kg

Obj. číslo:
1011167024

1 074 Kč 2 ks




